
             
 

 

DT.252.I.15.2024        Ostrołęka, dnia 01.08.2024 r. 

Zamawiający: 
Powiat Ostrołęcki  
Plac Gen. J. Bema 5 
07-410 Ostrołęka  
którego jednostką realizującą zadanie w imieniu Zamawiającego i Płatnikiem jest: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce  
ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka  

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  publikowana na stronie 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/951375 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2528W Wach - Piasecznia - Gleba od km 5+179 do km 5+378                 
i od km 5+481 do km 6+169 

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki – Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, działając na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                                 
(t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, informuje o: 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Ofertę najkorzystniejszą złożyła firma: Domost Sp. z o.o., ul. Kolejowa 30, 07-320 Małkinia 
Górna. Cena brutto oferty: 2 289 000,00 zł. 

Uzasadnienie:  
Oferta złożona przez firmę: Domost Sp. z o.o., ul. Kolejowa 30, 07-320 Małkinia Górna, spełniła 
warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia i została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ: Cena – 
60%, Okres gwarancji i rękojmi za wady – 40%. Wybrana oferta otrzymała łącznie 
najkorzystniejszą liczbę 100 punktów, w tym:  w kryterium – cena: 60 punktów, okres gwarancji i 
rękojmi za wady: 40 punktów. 

2. ZŁOŻONYCH OFERTACH 
W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty: 

 NUMER 
OFERTY WYKONAWCA 

Kryterium 1 
CENA 

Wartość z oferty 
brutto  

Kryterium 1 
CENA –  

waga 60% 
- przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 
rękojmi za wady  
Wartość z oferty  

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 
rękojmi za wady  - 

waga 40%- przyznana 
punktacja 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

Oferta 
Nr 1 

Domost Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 30 
07-320 Małkinia Górna 

2 289 000,00 zł 60 pkt 84 m-ce 40 pkt 100 pkt 

Oferta 
Nr 2  

Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe  
Spółka Akcyjna 
ul. Przytorowa 24 
16-400 Suwałki 

2 797 103,22 zł 49,10 pkt 84 m-ce 40 pkt 89,10 pkt 

Oferta 
Nr 3 

Pone Viam  
Jarosław Nowak 
ul. Ogrodowa 19 
07-420 Kadzidło   

2 352 797,58 zł 58,37 pkt 84 m-ce 40 pkt 98,37 pkt 

Dyrektor ZDP w Ostrołęce 
mgr inż. Grzegorz Artur Bakuła 

 Z A R Z Ą D  D R Ó G  P O W I A T O W Y C H 
W   O S T R O Ł Ę C E 

07-410 Ostrołęka,   ul. Lokalna 2 
tel. 29 769-49-20,   fax 29 769-49-28 

www.zdp.ostroleka.pl,  e-mail: zdpoka@zdp.ostroleka.pl 

 

 

 

T O W Y C H 

W   O S T R O Ł Ę C E 

07-410 Ostrołęka,   ul. Lokalna 2 

tel. 29 760-26-53,   fax 29 760-26-21 

www.zdp.ostroleka.pl,  e-mail: zdpo-ka@wp.pl 

http://www.zdp.ostroleka.pl/
mailto:zdpoka@zdp.ostroleka.pl
http://www.zdp.ostroleka.pl/
mailto:zdpo-ka@wp.pl

